
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 건설과

건설과 17,237,189 15,592,829 1,644,360

특 1,120,000 1,120,000 0

시 934,000 934,000 0

교 3,799,000 1,480,000 2,319,000

구 11,384,189 12,058,829 △674,640

균형있는 도시인프라 구축 14,553,054 12,924,193 1,628,861

시 778,000 778,000 0

교 3,799,000 1,480,000 2,319,000

구 9,976,054 10,666,193 △690,139

도로개설 4,522,730 2,970,730 1,552,000

교 1,654,000 0 1,654,000

구 2,868,730 2,970,730 △102,000

미개설도로 사유지 보상 300,230 302,230 △2,000

201 일반운영비 230 2,230 △2,000

01 사무관리비 230 2,230 △2,000

○일반수용비 230 1,530 △1,300

― 도로편입토지매입에따른등기촉탁수수료 230 1,530 △1,300

ㆍ이전등기 230 1,500 △1,270

ㆍ변경등기 0 30 △30

○운영수당 0 700 △700

― 보상협의회의 참석수당 0 700 △700

경정 230,000원

경정 0원

경정 0원

대곡동 중1-122호선 도로 개설공사 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

01 시설비 0 100,000 △100,000

○기본계획 수립 및 타당성 조사 용역비

0 100,000 △100,000경정 0원

불로동 중3-364호선 도로개설공사 3,154,000 1,500,000 1,654,000

교 1,654,000 0 1,654,000

구 1,500,000 1,500,000 0

401 시설비및부대비 3,154,000 1,500,000 1,654,000

교 1,654,000 0 1,654,000

구 1,500,000 1,500,000 0

01 시설비 3,154,000 1,500,000 1,654,000

○불로동 중3-364호선 도로개설공사, 보상비

3,154,000 1,500,000 1,654,000경정 3,154,000,000원

교 1,654,000 0 1,654,000

구 1,500,000 1,500,000 0

도로유지 5,515,985 4,470,858 1,045,127

시 417,000 417,000 0

교 1,545,000 880,000 665,000

구 3,553,985 3,173,858 380,127

국공유재산 관리 29,804 31,652 △1,848

101 인건비 8,574 10,422 △1,848
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로유지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 8,574 10,422 △1,848

○국유재산실태조사 인부임 8,574 10,422 △1,848

― 기본급 6,468 8,316 △1,848경정 6,468,000원

노점상 및 노상적치물 정비 201,222 259,372 △58,150

307 민간이전 196,222 254,372 △58,150

05 민간위탁금 196,222 254,372 △58,150

○노점상 및 노상적치물 단속용역

191,222 249,372 △58,150경정 191,222,000원

도로시설물 유지관리 2,314,004 2,315,404 △1,400

201 일반운영비 88,300 89,700 △1,400

01 사무관리비 79,000 80,400 △1,400

○운영수당 0 1,400 △1,400

― 도로관리심의위원회 참석수당 0 1,400 △1,400경정 0원

가정로 인도정비공사 462,000 0 462,000

401 시설비및부대비 462,000 0 462,000

01 시설비 460,000 0 460,000

○가정로 인도정비공사 460,000 0 460,000460,000,000원

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○시설부대비 2,000 0 2,0002,000,000원

여우재로 인도정비공사 665,000 0 665,000

교 665,000 0 665,000

401 시설비및부대비 665,000 0 665,000

교 665,000 0 665,000

01 시설비 665,000 0 665,000

○여우재로 인도정비공사 665,000 0 665,000665,000,000원

교 665,000 0 665,000

고속도로 횡단 보도육교 안전휀스 정비 공사 129,955 150,430 △20,475

401 시설비및부대비 129,955 150,430 △20,475

01 시설비 129,955 150,430 △20,475

○고속도로 횡단 보도육교 안전휀스 정비

129,525 150,000 △20,475경정 129,525,000원

도로조명시설 유지관리 2,559,622 3,500,035 △940,413

가로등 유지관리 1,939,726 2,857,953 △918,227

201 일반운영비 1,621,069 2,539,296 △918,227

01 사무관리비 9,474 23,850 △14,376

○전기안전관리대행 수수료 9,474 23,850 △14,376

― 가정오거리지하차도 447 1,980 △1,533

― 왕길지하차도 4,947 6,000 △1,053

― 북인천지하차도 0 1,740 △1,740

― 연희지하차도 0 2,250 △2,250

경정 447,000원

경정 4,947,000원

경정 0원

경정 0원
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 도로조명시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 램프지하차도 0 7,800 △7,800경정 0원

02 공공운영비 1,611,595 2,515,446 △903,851

○공공요금 및 제세(현 관리시설 대상물) 1,611,595 2,022,327 △410,732

― 가로등 전기요금 1,492,061 1,829,403 △337,342

ㆍ사용요금 1,000,000 1,296,694 △296,694

ㆍ전력기금 및 부가세 179,782 220,430 △40,648

― 지하차도 전기요금 61,420 120,000 △58,580

― 가로등 통신요금 57,814 72,624 △14,810

ㆍ제어함감시기 통신요금

51,814 59,664 △7,850

ㆍ무전기 및 무선단말기 통신요금

6,000 12,960 △6,960

○공공요금 및 제세(이관대상시설물) 0 493,119 △493,119

― 가로등 전기요금 0 482,083 △482,083

ㆍ기본요금 0 83,210 △83,210

ㆍ사용요금 0 340,785 △340,785

ㆍ전력기금 및 부가세 0 58,088 △58,088

― 가로등 통신요금 0 11,036 △11,036

경정 1,000,000,000원

경정 179,782,000원

경정 61,420,000원

경정 51,814,000원

경정 6,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

보안등 유지관리 341,999 361,652 △19,653

201 일반운영비 341,999 361,652 △19,653

02 공공운영비 341,999 361,652 △19,653

○공공요금및제세 279,638 299,291 △19,653

― 보안등 전기요금 272,426 284,879 △12,453

ㆍ사용요금 239,600 250,553 △10,953

ㆍ전력기금및부가세 32,826 34,326 △1,500

― 보안등 통신요금 7,212 14,412 △7,200

ㆍ무선중계기 통신요금 3,700 7,392 △3,692

ㆍCCTV 및 주장치 통신요금

3,512 7,020 △3,508

경정 239,600,000원

경정 32,826,000원

경정 3,700,000원

경정 3,512,000원

고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체사업 147,897 150,430 △2,533

401 시설비및부대비 147,897 150,430 △2,533

01 시설비 147,467 150,000 △2,533

○고효율 에너지 절감형 터널등기구 교체(N=92)

147,467 150,000 △2,533경정 147,467,000원

보안등 설치 및 정비 272,717 300,570 △27,853

보안등 보수 및 설치공사 175,147 200,570 △25,423

401 시설비및부대비 175,147 200,570 △25,423

01 시설비 174,577 200,000 △25,423

○보안등 보수 및 설치공사

174,577 200,000 △25,423경정 174,577,000원

보안등 양방향시스템 구축사업 97,570 100,000 △2,430
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부서: 건설과

정책: 균형있는 도시인프라 구축

단위: 보안등 설치 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 97,570 100,000 △2,430

01 시설비 97,570 100,000 △2,430

○양방향 고장통보기 설치 및 보안등기구 교체

97,570 100,000 △2,430경정 97,570,000원

행정운영경비(건설과) 426,650 411,151 15,499

인력운영비 314,417 298,918 15,499

인력운영비(건설과) 314,417 298,918 15,499

101 인건비 314,417 298,918 15,499

03 무기계약근로자보수 314,417 298,918 15,499

○하수도준설원 및 도로보수원 279,384 264,750 14,634

― 기본급 118,175 114,716 3,459

― 상여금 35,453 34,415 1,038

― 가계지원비 8,971 8,746 225

― 명절휴가비 13,893 11,472 2,421

― 연차유급수당 8,840 6,835 2,005

― 시간외근무수당 37,532 32,046 5,486

○계측기관리원 33,393 32,528 865

― 기본급 16,486 15,989 497

― 상여금 4,946 4,797 149

― 가계지원비 1,072 1,040 32

― 명절휴가비 1,649 1,599 50

― 연차유급수당 865 841 24

― 시간외수당 4,055 3,942 113

경정 118,174,240원

경정 35,452,200원

경정 8,970,340원

경정 13,892,570원

경정 8,839,240원

경정 37,531,200원

경정 16,485,460원

경정 4,945,520원

경정 1,071,500원

경정 1,648,550원

경정 864,600원

경정 4,054,500원
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